



هفته هشتم رقابت های لیگ (استقلال و پرسپولیس امروز ساعت ۱۶:۱۵) شهر آورد ۹۷ بدون کاپیتان ها



امام جمعه شیراز: دانش مداری اولویت دانشجویان باشد

با موافقت کمیسیون انرژی مجلس انجام می گیرد

## تحقیق و تفحص از شرکت توزیع برق شیراز

از دلایل تفحص از این شرکت نحوه انتخاب پیمانکاران، مدیریت نامناسب توزیع برق و قطعی های مکرر، خسارت به تاسیسات برق به دلیل کاهش غیرقانونی فرکانس برق بوده است

ایران: ساختگی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: تقاضای تحقیق و تفحص از شرکت توزیع نیروی برق شیراز در کمیسیون انرژی تصویب شد اما فعلا به صحن ارجاع نمی شود. منطقی نفعی در تشریح جلسه کمیسیون انرژی مجلس از حضور مدیرعامل شرکت توانیر و معاون امور مجلس وزارت نیرو در این کمیسیون تخصصی بررسی درخواست تعدادی از نمایندگان جهت تحقیق و تفحص از عملکرد شرکت سهامی توزیع نیروی برق شیراز

## نام نویسی ۱۲۰ هزار متقاضی مسکن در فارس

شهریار شیراز: ساخت المان های فاخر از شهدا در دستور کار شهرداری شیراز قرار دارد



### روزن

حیدر مقدس فرد

### نقطه صفر

با برداشتن محدودیت کرونایی سفرهای بین شهری دوباره آوج می گیرد و با آن هزینه های انرژی و زیست محیطی نیز زبان باریز از پیش از کرونا می شود. کمترین مورد به افزایش قیمت انرژی در هر کیلومتر به بیش از ۲۰۰ تا ۵۰۰ تومان فقط برای بنزین است. به خاطر سفر با اتوبوس شخصی که سالیانه به بیش از یک میلیارد تومان تبدیل می شود و محدود بودن زمانی و مکانی ندارد. چون بسیاری در همه سال به سفر می روند تا فقط به سفر رفته باشند که در آن هیچ مقصد و هدفی به جز ارضای یک جور رقابت منزلتی و با فرار از فشارهای زندگی شهری نیست و به همسایری میان گروه های اجتماعی بیشتر همانند است تا به یک بخش از برنامه زندگی شخصی و خانوادگی که در آن سفر باید با هدف استراحت و تجدید روحیه باشد و درسیک زندگی این روزها سفر، خودش هدف است. این کانون آسبی هنگامی که با مسئله هزینه ها همراه می شود رشته ای از آسیب های دیگر را به دنبال می آورد. به جز سوخت هزینه هتل و مسافرخانه بالاسن مسافران در پیاکر ها و خیابان ها شب را به صبح می رسانند. اثر اجتماعی و روانی این پدیده را کیفیت سفر سایه می اندازد و فضای اجتماعی شهرها را آشفته می کند. درست به این دلیل که سفر هم مانند بسیاری چیزهای دیگر، یک پدیده فطری شده و در آن گروه های درآمدی از هم جدایی شوند. در حالی که تنگنا سفر باید نزدیک شدن مردم به هم باشد آنها را از دور هم می کند. یک چادر سفر که همه امکانات بخش چمنگیری از مسافران است نمی تواند جایگزین اقامت استاندارد در سفر باشد که حق هر مسافر و محروم ماندن از آن یک آسیب اجتماعی است. هتلینگ در کنار خیابان و پارک هم درخو هیچ است. نیست. طرح های نیز که مانند سفرکارت و اقامت گاه های آژران اجرا کردند بی نتیجه بود چون اصل مسئله در آن حل نشد یعنی توانایی مالی که همه باید از آن برخوردار باشند تا به یک سفر استاندارد بروند.



«فلسفه» از بازار پرتلاطم رهن و اجاره در شیراز گزارش می دهد

## نرخ مالک حرف اول و آخر بازار مسکن

قیمت ها در بازار مسکن شیراز به عنوان دومین شهر گرانبه در سطح کشور در حال تغییر می کند. رهن کامل واحدهای کوچک حداقل یکصد میلیون تومان است

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس خبر داد



ابراهیم عزیزی رئیس فراکسیون جنوب کشور مجلس شد



نظارت نامحسوس بر عملکرد مدیران در شهرستان های فارس



شهریار شیراز: ساخت المان های فاخر از شهدا در دستور کار شهرداری شیراز قرار دارد

شمار جانباختگان کرونا در فارس به ۷ هزار و ۲۷۷ نفر رسید

مدیر روابط عمومی دانشگاه، آخرین وضع کرونایروس در استان فارس از ابتدای شیوع تا دیروز را اعلام کرد و گفت: با جان باختن چهار هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تا کنون به هفت هزار و ۲۷۷ نفر رسیده که گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر سیدروح اله حسینی با اعلام آخرین آمارهای مربوط به کرونایروس در استان فارس گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۸۲۶ مورد تست انجام شده که از این تعداد ۵۹ هزار و ۸۲۹ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدای تاکنون ۵۰۱ هزار و ۹۶۹ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است. وی با اعلام بستری ۱۴۴ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است،

ماشین های اداری امانی

فروش و تعمیرات شارژ انواع فتوکپی، پرینتر، فاکس، کارت رید های لیزری و جوهری و ...

شعبه یک: چهارراه ملصدرا، نبش بعثت یک شعبه دو: چهارراه ریشمک، ساختمان دریس شعبه سه: شهرک صنعتی، مجتمع خدمات رفاهی، مابین میدان اول و دوم

۰۹۱۷۲۱۸۹۵۴۵  
۰۹۳۹۱۹۱۹۱۲۱

سروش سلامت

پرستاری از بیماران با تیم مجرب در منزل، مراقبت از سالمندان در منزل، فیزیوتراپی و فوئوتراپی، ارسال تجهیزات پزشکی، نمونه گیری و ارسال به آزمایشگاه، مراقبت از زخم بستر، تزریق سرم، تعویض سوند ادراری، تعویض لوله غذا، زدن بخیه و ...

ساخت کابین های روبروی

آدرس: پارامونت، روبروی سه راه منوچهری، کوچه ۱، ساختمان مداوند، طبقه سوم، واحد ۱۰

۰۹۳۳۳۷۰۶۸۹۰۵  
۰۹۱۷۷۲۱۸۹۵۴۵  
۰۹۳۳۳۹۸۳۲-۳۳۳۰۹۶۱۱

قالیشویی نفیسی

تعمیرات و شستشو با دستگاه اتومات

کولپوشاک گیری رنگ

۲۳۳۱۳۷۰۵  
۰۹۹۰۲۳۳۷۰۹۹

چهارراه دالنگا، روبروی درب بزرگ باغ دالنگا - جنب عرفیات

آراد سازه

جک، قالب، داربست، بالابر، میکسر، پیکور خرید و فروش

کرایه انواع تجهیزات ساختمانی

۰۹۱۷۰۴۴۲۲۱۱

شرکت خدمات مراقبتی فرشتگان امید

با شماره ثبت ۵۷۴۳۱۶

آماده همکاری با همشهریان عزیز جهت مراقبت از سالمندان و کودکان، انجام کلیه امور منزل از صفر تا صد، مراقبت های بیمارستانی (حتی بیماران کرونایی)، نگهداری از سالمندان عزیز شما (پوشکی، لگنی)، ارائه انواع خدمات پزشکی شامل: پانسمان، زخم بستر، سوختگی، تزریقات، سرم و اعزام پرستاران با تجربه در منزل، اعزام راننده، ارائه خدمات آرایشگری خانم ها و آقایان در منزل با رعایت پروتکل های بهداشتی آموزش و تدریس به کودکان در منزل

فرهاد نژاد ۰۹۱۷۷۰۲۴۸۸۲  
زارعی ۰۹۳۹۶۵۷۲۲۲۲

مجتمع تعمیرگاهی اهورا

سواری های ایرانی و چینی

انجام کلیه خدمات جلوبندی و مکانیکی سواری های ایرانی و چینی با قیمت مناسب و ضمانت کار (ام وی ام، جک، لیفان، جیلی، ایران خودرو و سایپا) - دیسک صافه انواع سواری های چینی و ایرانی با قیمت مناسب برای رفاه حال مشتریان عزیز- تعویض دیسک صافه، واتر سرسازندر، تعمیرات موتور و جلوبندی با اجرت مناسب ارگان ها، رانندگان اسنپ و تپسی

نشانی: جاده بوهر، حدفاصل سجاده سیمان و ترمینال مسافری، روبروی روی بیمه مرکزی ایران، مجتمع تعمیرگاهی اهورا هدف ما رضایت شماست

۰۹۳۰۰۵۷۷۷۲۶ - ۰۹۲۱۱۵۹۷۷۲۶

افسانه آنلاین

آفسانه آنلاین

افسانه آنلاین

مرکز آگروز فارس

بزرگترین فروشگاه آگروز در جنوب کشور، انواع آگروز و کاتالیست خودروهای داخلی و خارجی، آگروز ماشین های سبک و سنگین

آدرس: شیراز، فلکه ارتش، جنب بانک ملی دارابی ۰۹۱۷۱۱۱۲۳۳۳۳

بیمه سامان

بیمه سامان

بیمه سامان